

Till styrelsen för Söderåsens samordningsförbund

Kallelse till styrelsemöte

Tid 2020-11-24 kl 13.00

Plats Söderåsens samordningsförbund, Skolgatan 5, Åstorp

Förslag till dagordning

- 1 Mötets öppnande.
- 2 Val av justeringsman.
- 3 Tid för justering.
- 4 Godkännande av dagordning.
- 5 Beslut om statlig medelstillsdelning till samordningsförbunden för 2021 (delas ut på styrelsemötet).
- 6 Förslag till förlängningsansökan för projekt Casemanagement 2.0 för tiden 2021-01-01 – 2022-03-31.
- 7 Förslag till budget för Söderåsens samordningsförbund 2021.
- 8 Förslag till verksamhetsplan för Söderåsens samordningsförbund 2021.
- 9 Förslag till flerårsplan för budget 2022-2024 för Söderåsens samordningsförbund.
- 10 Beslut från Försäkringskassan att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen i Söderåsens samordningsförbund för 2019 års förvaltning och räkenskaper.
- 11 Förbundschefen informerar.
- 12 Övrigt.
- 13 Avslutning.

Välkomna!

Christer Landin
Ordförande

Roger Törnqvist
Förbundschef

Detta styrelsemöte i Söderåsens samordningsförbund är offentligt. Med anledning av rådande situation med covid-19 och de rekommendationer som råder kommer allmänheten att placeras i angränsande kontorsrum där man kan ta del av styrelsemötet.



Styrelsen
Söderåsens samordningsförbund

Beslut om statlig medelstildelning till samordningsförbunden för 2021
Förbundschefen föredrar ärende.

Försäkringskassan har tidigare meddelat en preliminär statlig medelstildelning för år 2021 och för Söderåsens samordningsförbund är den 1 542 000 kr.

Förslag till beslut.
Styrelsen tackar för informationen.

Söderåsens samordningsförbund 201116

Roger Törnqvist
Förbundschef

Styrelsen
Söderåsens samordningsförbund

Förslag till förlängningsansökan för projekt Casemanagement 2.0 för tiden 2021-01-01 – 2022-03-31.

Avdelningschef Camilla Fahlström för avdelningen Arbete och Tillväxt har inkommit med en förlängningsansökan för projekt Casemanagement 2.0 för tiden 2021-01-01 – 2022-03-31. Camilla Fahlström beskriver i ansökan bakgrund, problem och lösningar, nuläge, resurser i projekt Casemanagement 2.0, rapportering till Söderåsens samordningsförbund, äskande och implementering.

Söderåsens samordningsförbunds kostnad för en förlängningen av Casemanagement 2.0 för tiden 2021-01-01 – 2022-03-31 är beräknad till 320 000 kr (motsvarar 21 333 kr/månad). Bemanningen i projekt Casemanagement är en projektsamordnare 50 % och tillika Case manager.

Förslag till beslut

Styrelsen beslutar att bevilja Åstorps kommun, avdelning Arbete och Tillväxts förlängningsansökan för Casemanagement 2.0 för tiden 2021-01-01 – 2022-03-31 med tillhörande budget på 320 000 kr, fördelat på år 2021 – 255 996 kr och år 2022 – 63 999 kr. Beslutet förutsätter av Söderåsens samordningsförbund beviljas äskade medel för verksamhetsåret 2021 och framåt.

Förbundschefen får i uppdrag att teckna överenskommelse med Åstorps kommun, avdelningen Arbete och Tillväxt angående förlängningsansökan för projekt Casemanagement 2.0 för tiden 2021-01-01 – 2022-03-31 och med möjlighet till att överenskommelsen förnyas efter att lönerrevisionen är avslutad för respektive verksamhetsår.



Camilla Fahlström
Avdelningschef arbete och tillväxt

Förlängningsansökan för projekt Casemanagement 2.0
för tiden 2021-01-01 – 2022-03-31.

Bakgrund:

Antalet personer med aktivitetsersättning på grund av nedsatt arbetsförmåga som lämnar försäkringen är relativt lågt och ersättningsperioderna är ofta långa. Försörjning genom aktivitetsersättning medför en avsevärd risk att hamna utanför arbetsmarknaden med de konsekvenser som detta innebär. Yngre personer får ofta låg aktivitetsersättning eftersom de sällan har hunnit uppjobba en arbetsinkomst. Enligt målgruppsanalysen som är gjord inom Söderåsens samordningsförbund för Bjuvs- och Åstorps kommun i jämförelse med riket, är antalet unga vuxna (19-29 år) med aktivitetsersättning per 1000 invånare betydligt fler i såväl Bjuvs- som Åstorps kommun.

Syftet med projekt Casemanagement 2.0 var att vidareutveckla en arbetsmodell som hade sin grund i "Effektutvärderingen av insatser för unga med aktivitetsersättning". I stället för som i effektutvärderingen, jämföra vilken metod som är effektivast, skulle i Casemanagement 2.0 minst två av de olika insatserna samverka för att kunna ge stöd till i första hand unga med aktivitetsersättning för att få eller behålla ett arbete. Med detta arbetssätt skulle Arbetsförmedling, Försäkringskassan och en Case manager från kommunen samverka för att kunna hjälpa fler för att få eller behålla ett arbete.

En samverkan mellan handläggare inom Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och en Case manager från kommunen kan erbjuda ett mer omfattande stöd till de deltagare med aktivitetsersättning som är i behov av detta. En stor skillnad mellan Förstärkta samarbetet (FS), Supported employment (SE) och Case management (CM) är att såväl inom (FS) som (SE) är huvudinriktningen alltid arbetsrehabilitering och utifrån Case management (CM) är det alltid deltagarens hela livssituation. Det är inte alls ovanligt att det är faktorer som inte är direkt arbetsrelaterade som gör att deltagaren inte får eller kan behålla en anställning.



Kommunstyrelseförvaltningen

Avdelningen arbete och tillväxt

2(4)

Genom att få dessa olika insatser till att samverka kan fler unga med aktivitetsersättning få eller behålla ett arbete eller påbörja och upprätthålla studier.

Inledningsvis i projektet var målgruppen unga vuxna med aktivitetsersättning (19-29 år) bosatta i Bjuvs- eller Åstorps kommun. En förutsättning var att man var inskriven på Arbetsförmedlingen och bedömts kunna tillgodogöra sig arbetslivsinriktad rehabilitering samt att man vill ha ett extra stöd för att få eller behålla ett arbete alternativt påbörja studier.

Redan efter 4 månader från projektstarten 180901 visade det sig att Arbetsförmedlingen hade svårt att hitta tillräckligt med deltagare till projektet vilket resulterade i en utökning av målgruppen fr.o.m. januari 2019. Grundförutsättningarna förändrades till att man framöver är inskriven på Arbetsförmedlingen, bosatt i Bjuvs- eller Åstorps kommun och bedöms kunna tillgodogöra sig arbetslivsinriktad rehabilitering samt är i behov av en Case manager för att få eller behålla ett arbete alternativt påbörja studier.

Enligt följande prioriteringar:

1. Unga vuxna med aktivitetsersättning (19-29 år)
2. Alla åldersgrupper av arbetssökande som har kontakt med handläggare på Arbetsförmedlingen inom det förstärkta samarbetet eller särskilt introduktions- och uppföljningsstöd (SIUS)
3. Alla åldersgrupper av arbetssökande som har en dokumenterad funktionsnedsättning.

Under våren/sommaren 2019 fick Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan nya besked om att de är förhindrade att anvisa unga vuxna med aktivitetsersättning och övriga arbetssökande som är inskrivna i det förstärkta samarbetet till projektet p.g.a. dubbelfinansiering.

Tanken med projektet var att unga vuxna med aktivitetsersättning skulle vara en prioriterad målgrupp och med anledning av detta beslutades om en komplettering av målgruppen. Beslut i januari 2020 innebar att även unga vuxna med aktivitetsersättning som ännu inte är inskrivna på Arbetsförmedlingen men som är eller kan bli aktuella för en gemensam kartläggning mellan Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen innefattas i målgruppen för projektet.

Antal deltagare i projektet under tiden 2018-09-01 – 2020-08-31 har varit 9 st varav 4 avslutats. Resultaten för avslutade deltagare har varit enligt nedan:

- 1 deltagare till arbete (ytterligare 1 deltagare har fått arbete (våren 2020) men har på egen begäran behållit kontakten med projektet och redovisas inte här som avslutad).
- 1 deltagare till studier
- 2 deltagare till fortsatta rehabiliterande insatser hos en av de samverkande parterna.



Kommunstyrelseförvaltningen

Avdelningen arbete och tillväxt

3(4)

Projektet har haft en 50 % projektsamordnare som även har jobbat som Case manager i projektet och kostnaderna för Söderåsens samordningsförbund tiden 2018-09-01 – 2020-08-31 har varit ca 498 tkr det vill säga ca 21 tkr/månad.

Problem och lösningar:

Inledningsvis hade Arbetsförmedlingen svårt att hitta deltagare vilket ledde till att målgruppen för projektet breddades i januari 2019. Därefter fick Arbetsförmedlingen ett stort sparbeting som blev starten på en större omorganisation av myndigheten. Under våren/sommaren 2019 fick Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan nya besked som innebar att deltagare i det förstärkta samarbetet inte fick anvisas till samordningsförbunden p.g.a. dubbelfinansiering. Eftersom många unga vuxna med aktivitetsersättning är inskrivna i det förstärkta samarbetet blev detta ett problem eftersom målgruppen är prioriterad i projektet. För att möjliggöra för gruppen unga vuxna med aktivitetsersättning kompletterades målgruppen till projektet med ett nytt beslut jan 2020.

Covid-19 pandemin startade våren 2020 och detta medförde att alla samverkande parter i projektet fick en extra stor arbetsbelastning i sina ordinarie verksamheter samtidigt som det försvårade arbetet i projektet genom att de fysiska mötena övergick mycket till telefon, mail och SMS kontakter. Flera inplanerade möten blev också inställda. Fr.o.m. sommaren 2020 har åter fysiska träffar blivit aktuella men med Folkhälsomyndighetens rekommendationer i beaktande.

Nuläge:

I dagsläget är 5 personer aktuella i projektet varav en person har arbete (sen våren 2020) men som på egen begäran behållit kontakten med projektet.

Arbetsförmedlingen har tilldelat vissa medarbetare att övergripande sprida information inom organisationen och att bevaka att lämpliga deltagare inom Arbetsförmedlingen som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser kan erbjudas möjligheten att delta i projektet Casemanagement 2.0.

Projektet möjliggör idag för unga vuxna med aktivitetsersättning som ännu inte är inskrivna på Arbetsförmedlingen att delta i projektet om personen är eller kan bli aktuell för en gemensam kartläggning mellan Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen. Idag kan även socialförvaltningarna i kommunen aktualisera personer för projektet när det sker i dialog med Arbetsförmedlingen.

Dessa gemensamma insatser i kombination med att antalet arbetslösa har ökat under projekttiden och att Arbetsförmedlingen förutspår en ökning av långtidsarbetslösheten bör bidra till att förutsättningarna för ytterligare deltagare i projektet är god.



Kommunstyrelseförvaltningen Avdelningen arbete och tillväxt

4(4)

Arbets sättet i Casemanagement 2.0 med en Case manager som erbjuder ett mer omfattande stöd utifrån deltagarens hela livssituation i kombination med arbetsinriktad rehabilitering från Arbetsförmedlingen möjliggör för fler deltagare som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser att få eller behålla ett arbete eller att påbörja studier. Det är inte alls ovanligt att det är faktorer som inte är direkt arbetsrelaterade som gör att deltagaren inte får eller kan behålla en anställning.

Resurser i projekt Casemanagement 2.0.

Projektsamordnare 50 % och tillika Case manager.

Rapportering till Söderåsens samordningsförbund.

Delårsrapport och helårsrapport redovisas till förbundschefen för Söderåsens samordningsförbund som i sin tur redovisar till styrelsen. Önskar styrelsen i Söderåsens samordningsförbund ytterligare information tillhandahåller projektsamordnaren och projektägaren detta.

Äskande.

Åstorps kommun (Arbetsmarknadsenheten) äskar av Söderåsens samordningsförbund 320 tkr (motsvarande 21333 kr/månad) för en förlängning av projekt Casemanagement 2.0 för tiden 2021-01-01 – 2022-03-31.

Implementering.

Målsättningen är att arbets sättet i projektet medverkat till att samverka mellan myndigheterna utökats samt att man för personer som har kontakt med flera myndigheter samtidigt och är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser får ett alternativ till arbetsmodell som i sin helhet eller delvis kan implementeras i den ordinarie verksamheten.

Åstorp 2020-11-05

Camilla Fahlström
Avdelningschef arbete och tillväxt
Åstorps kommun

Styrelsen
Söderåsens samordningsförbund

Förslag till budget för Söderåsens samordningsförbund 2021

Medelstillsdelning för Söderåsens samordningsförbund från staten är 1 542 000 för 2021 vilket kommer att resultera i en medelstillsdelning på totalt 3 084 000 kr, detta är en minskning med 42 000 kr jämfört med medelstillsdelningen för 2020.

Budgeten för 2021 innehåller i stort fortsatta satsningar på insatsen Ungsam, processutvecklare, projekt Casemanagement 2.0 och projekt ANTE. Vidare föreslås att medel avsätts för en ny satsning på ett framtida projekt/process (motsvarande 0,5 tjänst) med tänkt start efter våren/sommaren 2021.

Budgeten för 2021 innehåller planerade kostnader för 3 785 000 kr vilket är 701 000 kr mer än medelstillsdelningen på 3 084 000 kr. Detta innebär att Söderåsens samordningsförbund planerar att förbruka 701 000 kr av det egna kapitalet. Eget kapital 2020-12-31 enligt prognosen 2020-08-31 beräknas till 2 303 000 kr.

Förslag till beslut.

Styrelsen beslutar att godkänna förslag till budget för Söderåsens samordningsförbund 2021 enligt bilaga.

Söderåsens samordningsförbund 201116

Roger Törnqvist
Förbundschef

Budget Söderåsens samordningsförbund 2021

Bilaga

	Budget 2021
Intäkter	
Medlemsavgifter	3 084 000 kr
Summa	3 084 000 kr
Kanslikostnader	
Förbundschef	-560 000 kr
Styrelsearvode	-150 000 kr
Kanslikostnader	-205 000 kr
Summa	-915 000 kr
Samverkansinsatser	
Ungsam	-1 050 000 kr
Processutvecklare	-280 000 kr
Casemanagement 2.0	-260 000 kr
ANTE	-1 000 000 kr
Framtida projekt/process	-250 000 kr
Utveckla samverkan	-10 000 kr
Utbildning/konferens	-20 000 kr
Summa	-2 870 000 kr
Summa kostnader	-3 785 000 kr
Resultat exkl eget kapital	-701 000 kr
Eget kapital 2020-12-31 enligt prognos 2020-08-31	2 303 000 kr

Söderåsens samordningsförbund 201116

Roger Törnqvist
Förbundschef

Styrelsen
Söderåsens samordningsförbund

Förslag till verksamhetsplan för Söderåsens samordningsförbund 2021.

Förslag till verksamhetsplan för Söderåsens samordningsförbund 2021 föreligger.
Verksamhetsplanen innehåller en bakgrundsbeskrivning, verksamhetsmål, finansiella mål, syfte, inriktning samt styrelsens plan för 2021.

Förslag till beslut.

Styrelsen beslutar att godkänna verksamhetsplanen för Söderåsens samordningsförbund 2021, enligt bilaga.

Söderåsens samordningsförbund 201116

Roger Törnqvist
Förbundschef

Verksamhetsplan för Söderåsens samordningsförbund 2021.

Söderåsens samordningsförbund bildades den 1 januari 2015 efter att beslut fattats av samtliga parter om sammanslagning av Bjuvs samordningsförbund och Åstorps samordningsförbund. De ingående parterna är Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Skåne, Bjuvs kommun och Åstorps kommun.

Förbundet har sitt säte i Åstorp och leds av en styrelse där samtliga parter finns representerade med varsin ordinarie ledamot samt ersättare.

Förbundsordningen som antagits av samtliga parter i samband med sammanslagningen är tillsammans med Lagen om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser, 2003:1210, de viktigaste styrdokumenteten för förbundet.

Verksamhetsmål

Söderåsens samordningsförbund ska finansiera individinriktade- eller strukturövergripande insatser för personer som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser. Insatserna ska vara för målgrupper bosatta i Bjuvs- eller Åstorps kommun och ligga inom de samverkande parternas samlade ansvarsområde. Söderåsens samordningsförbund ska verka för att bosatta i Bjuvs- eller Åstorps kommun uppnår eller förbättrar sin förmåga att utföra förvärvsarbete.

Finansiellt mål

Söderåsens samordningsförbunds totala verksamhetskostnader för verksamhetsåret får inte överstiga de beslutade kostnaderna enligt gällande budget.

Det egna kapitalet ska aktiveras så att senast vid utgången av år 2023 ska det ligga i linje med nationella rådets rekommendation på 20 % av medelstilldelningen.

Vision

Genom samverkan ger vi individen möjligheter att hitta rätt och växa, en hållbar kedja som ger resultat.

Syfte

Söderåsens samordningsförbund ska

- Erbjuder en gemensam arena för samverkan och samarbete där parterna kan verka tillsammans och ta ett samlat ansvar utifrån individuella behov och lokala förutsättningar.
- Med individen i centrum kartlägga behov av rehabilitering och ge möjligheter att finansiera insatser som ligger inom de samverkande parternas samlade ansvarsområde.
- Följa upp rehabiliteringsinsatserna efter uppföljningar som genomförs av utförare och projektägare.
- Tillsammans med de ingående parterna sprida kunskap om samverkan och samordningsförbundets uppdrag

Inriktning

Insatser inom den finansiella samordningen ska avse individer som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser och ska syfta till att dessa uppnår eller förbättrar sin förmåga att utföra förvärvsarbete.

Eftersträva att de fem samverkande parterna får en gemensam bild av vilka målgrupper inom de två kommunerna som bedöms vara i störst behov av samordnad rehabilitering.

Individuella handlingsplaner ska utformas och ligga till grund för deltagare som ingår i individinriktade projekt/satsningar.

Samordningsförbundet ska

- Verka för såväl individinriktade som strukturinriktade satsningar
- Tillsammans med parterna skapa förståelse för de olika myndigheternas uppdrag
- Främja samverkan mellan parterna
- Stimulera till utveckling av nya arbetsmetoder

Styrelsens plan för 2021

Individnivå

Följande behovsgrupper har identifierats som angelägna för gemensamma insatser.

- Unga (16-29 år) som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser för att motverka utanförskap och för att främja vägen till egen försörjning.
- Vuxna (18-64 år) som har minderårigt barn där den vuxne är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser för att motverka utanförskap och för att främja vägen till självförsörjning.
- I första hand unga vuxna (18-29 år) med aktivitetsersättning och i andra hand personer med dokumenterad funktionsnedsättning som bedöms kunna tillgodogöra sig arbetslivsinriktad rehabilitering och är i behov av ett ytterligare stöd från en Case manager från kommunen för att få eller behålla ett arbete eller påbörja studier.

Strukturell nivå

- En arbetsmodell för personer som har ett behov av samordnade rehabiliteringsinsatser där handläggare inom Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan arbetar tillsammans med en Case manager från kommunen för att kunna erbjuda ytterligare ett stöd, i syfte att deltagaren ska få eller behålla ett arbete eller påbörja studier.
- Stort fokus på individens behov oavsett finansiering.
- Nätverksarbete

Förebyggande och övergripande insatser

- Kompetenshöjande insatser.
- Marknadsföra Söderåsens samordningsförbund i de olika organisationerna.

Effektmål

Antalet individer mäts som genomgått och fullföljt respektive projekt/insats. Strukturinriktade och övergripande satsningar ska redovisas.

Styrelsens arbete

Styrelsen förväntas genomföra 6 - 8 styrelsemöte under året.

Utvecklingsgruppens arbete

Utvecklingsgruppen förväntas genomföra 3-5 möte under året.

Ekonomi

Medelstillelningen från parterna uppgår till 3 084 000 kr för 2021 och budgeten för verksamhetsåret 2021 omfattar planerade kostnader för 3 785 000 kr.

Övrig information se budget för 2021 samt flerårsplan för budget.

Administration

Genom tjänsteköp av Åstorps kommun tillhandahålls förbundscheftjänsten 100 % tjänstgöringsgrad (tjänsten innehåller även arbetsuppgifter som processutvecklare).

Redovisningstjänsten tillhandahålls av Björnekulla Fastighets AB (helägt bolag av Åstorps kommun)

Söderåsens samordningsförbund 2020-11-16

Roger Törnqvist

Förbundschef

Styrelsen
Söderåsens samordningsförbund

Förslag till flerårsplan för budget 2022 - 2024 för Söderåsens samordningsförbund.

Förutsättningar för flerårsplan för budget 2022 - 2024.

Under rådande förutsättningar får Söderåsens samordningsförbund planera för en framtida medelstillsdelning från parterna på 3 084 000 kr/år samt att det egna kapitalet ska motsvara ca 20 procent av medelstillsdelningen senast vid utgången för verksamhetsåret 2023.

Kommentarer till samverkansinsatser:

Budget 2021

Insats Uingsam: Budgeterat för hela året.
Processutvecklare: Budgeterat för hela året.
Projekt ANTE: Budgeterat för hela året.
Projekt Casemanagement 2.0: Budgeterat för hela året.
Framtida projekt/process: Budgeterat för 0,5 tjänst under ca 9 månader.

Plan för budget 2022

Insats Uingsam: Budgeterat för hela året.
Processutvecklare: Budgeterat för hela året.
Projekt ANTE: Budgeterat för hela året.
Projekt Casemanagement 2.0: Budgeterat för förlängning under tre månader.
Framtida projekt/process: Budgeterat för 0,5 tjänst hela året.

Plan för budget 2023

Insats Uingsam: Budgeterat för hela året.
Processutvecklare: Budgeterat för hela året.
Projekt ANTE: Budgeterat för förlängning under hela året.

Plan för budget 2024

Insatsen Uingsam; Budgeterat för hela året.
Processutvecklare: Budgeterat för hela året.
Projekt ANTE: Budgeterat för förlängning under hela året med mindre bemanning.

Förslag till beslut

Styrelsen beslutar att godkänna förslag till flerårsplan för budget 2022 - 2024 för Söderåsens samordningsförbund, enligt bilaga.

Söderåsens samordningsförbund 201116

Roger Törnqvist
Förbundschef

Budget 2020 och 2021 samt flerårsplan för år 2022-2024.

rt 201116

Bilaga

Budget år	Budget 2020	Prognos 201231	Budget 2 021	Plan 2022	Plan 2023	Plan 2024
Medlemsavgifter	3 126 000 kr	3 126 000 kr	3 084 000 kr	3 084 000 kr	3 084 000 kr	3 084 000 kr
Samordningsförbundets kansli						
Förbundschef	-540 000 kr	-540 000 kr	-560 000 kr	-580 000 kr	-600 000 kr	-620 000 kr
Förbundssekr./eventuellt adm. stöd.	-110 000 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr
Styrelsearvode	-145 000 kr	-120 000 kr	-150 000 kr	-155 000 kr	-160 000 kr	-165 000 kr
Kanslikostnader	-215 000 kr	-177 000 kr	-205 000 kr	-210 000 kr	-215 000 kr	-215 000 kr
Summa	-1 010 000 kr	-837 000 kr	-915 000 kr	-945 000 kr	-975 000 kr	-1 000 000 kr
Samverkansinsatser						
Ungsam	-1 025 000 kr	-1 010 000 kr	-1 050 000 kr	-1 050 000 kr	-1 075 000 kr	-1 100 000 kr
Unga Vuxna	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr
Processutvecklare	-270 000 kr	-270 000 kr	-280 000 kr	-285 000 kr	-290 000 kr	-295 000 kr
Case management 2.0	-320 000 kr	-280 000 kr	-260 000 kr	-65 000 kr *	0 kr	0 kr
ANTE	-675 000 kr	-770 000 kr	-1 000 000 kr	-1 025 000 kr	-1 050 000 kr *	-700 000 kr *
Framtida projekt/process	-150 000 kr	0 kr	-250 000 kr	-300 000 kr	0 kr	0 kr
Utveckla samverkan	-10 000 kr	-5 000 kr	-10 000 kr	-10 000 kr	-10 000 kr	-10 000 kr
Utbildning/konferens	-20 000 kr	-10 000 kr	-20 000 kr	-20 000 kr	-20 000 kr	-10 000 kr
Summa	-2 470 000 kr	-2 345 000 kr	-2 870 000 kr	-2 755 000 kr	-2 445 000 kr	-2 115 000 kr
Totala kostnader	-3 480 000 kr	-3 182 000 kr	-3 785 000 kr	-3 700 000 kr	-3 420 000 kr	-3 115 000 kr
Resultat exkl. eget kapital	-354 000 kr	-56 000 kr	-701 000 kr	-616 000 kr	-336 000 kr	-31 000 kr
Eget kapital 191231	2 359 000 kr	2 359 000 kr				
Prognos eget kapital 201231	2 005 000 kr	2 303 000 kr	2 303 000 kr	1 602 000 kr	986 000 kr	650 000 kr
Prognos eget kapital 211231			1 602 000 kr	986 000 kr	650 000 kr	619 000 kr
Prognos eget kapital 221231						
Prognos eget kapital 231231						
Prognos eget kapital 241231						

*Eventuellt förlängningsår (2022, 2023 och 2024).

Styrelsen
Söderåsens samordningsförbund

Beslut från Försäkringskassan att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen i Söderåsens samordningsförbund för 2019 års förvaltning och räkenskaper.

Vid utgången av 2019 fanns 80 samordningsförbund enligt lagen (2003:1210) om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser.

Försäkringskassan beslutade att bevilja samtliga styrelser ansvarsfrihet för 2019 års förvaltning och räkenskaper.

Försäkringskassan uppmanar de samordningsförbund där revisorerna i sina revisionsberättelser pekat på brister att undanröja dessa, samt att i förekommande fall följa de rekommendationer och förbättringsförslag som revisorerna lämnat i sina granskningsrapporter.

Förslag till beslut.

Styrelsen tackar för informationen.

Söderåsens samordningsförbund 201116

Roger Törnqvist
Förbundschef

Beslutsfattare

Nils Öberg

Signum**Övriga närvarande**

Maria Rydbeck
Marie Axelsson
Gabriella Bremberg
Michael Erliksson
Ulrika Havossar
Per Eleblad
Stefan Olowsson
Alexandra Wallin
Lena Sandh
Leif Höök
Sten Eriksson
Anders Liif
Katarina Sinerius

Kristina Johansson, föredragande

Ärende och beslut

Vid utgången av 2019 fanns 80 samordningsförbund enligt lagen (2003:1210) om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser.

Av ovan nämnda lag ska förbundsmedlemmarna bl.a. Försäkringskassan, var för sig pröva frågan om styrelsen för ett samordningsförbund ska beviljas ansvarsfrihet.

Som underlag för sin prövning av ansvarsfrihet har Försäkringskassan erhållit årsredovisningar som samordningsförbunden upprättat samt revisionsberättelser och revisionsrapporter som de revisorer som granskar samordningsförbunden avlämnat.

För samtliga förbund har revisorerna föreslagit att styrelserna och dess ledamöter ska beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2019.

Härmed beslutas

att bevilja samtliga styrelser ansvarsfrihet för 2019 års förvaltning och räkenskaper,

att uppmana de förbund där revisorerna i sin revisionsberättelse pekat på brister att undanröja dessa, samt att i förekommande fall följa de rekommendationer och förbättringsförslag som revisorerna lämnat i sina granskningsrapporter.

Vid protokollet

Kristina Johansson